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Nowy rok szkolny rozpoczęty

W czwartkowy poranek (1 września) zabrzmiał pierwszy dzwonek, zwiastujący rozpoczęcie nowego roku szkolnego
2022/2023. Nie zabrakło życzeń udanego roku i sukcesów w nauce.

„Drodzy Uczniowie, Nauczyciele oraz Pracownicy Oświaty. Z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2022/2023
pragniemy  złożyć  serdeczne  życzenia  dla  całej  społeczności  szkolnej.  Wam,  drodzy  Uczniowie  życzymy  jak
najlepszych  wyników  w  nauce,  aby  osiągnięte  umiejętności  życiowe  były  dla  Was  drogowskazem  i  solidnym
fundamentem do budowania Waszej przyszłości, aby droga zdobywania wiedzy była pełna ciekawości, fascynacji a
także  inspiracji.  Nauczycielom i  pedagogom życzymy mnóstwo  pozytywnej  energii,  cierpliwości,  wytrwałości  w
dążeniu do wytyczonych sobie celów oraz zadowolenia z wykonywanej pracy, co pozwala osiągnąć sukces zawodowy.
Życzenia spokojnego roku szkolnego przekazujemy również rodzicom, aby doświadczali dużo miłości i radości ze
strony swych dzieci, za trud i wysiłek włożony w ich wychowanie” – to życzenia, które skierowane zostały od Wójt
Gminy Poraj i radnych Rady Gminy Poraj do uczniów szkół.

To w nich, w czwartek rano (1 września) usłyszano po raz pierwszy po wakacjach dzwonki szkolne. Spotkanie ze
szkołą w większości placówek poprzedziły poranne msze święte w intencji nauki uczniów i pracy nauczycieli. Wielu
uczniów z  niecierpliwością  oczekiwało  na  moment  rozpoczęcia  roku szkolnego,  szczególnie  pierwszoklasiści.  Po
mszach odbyły się w szkołach spotkania po dwumiesięcznej, wakacyjnej przerwie. Szczególnie ciepło witani byli
pierwszoklasiści, którzy rozpoczęli swoją szkolną przygodę oraz ósmoklasiści, dla których z kolei będzie to ostatni rok
nauki w gminnych szkołach i będzie zakończony egzaminem ósmoklasisty.

W sumie naukę w Poraju, Żarkach Letnisku, Choroniu i Jastrzębiu oraz w Szkole w Kuźnicy rozpoczęło 728 uczniów, 
zczego: Szkoła w Poraju – 313, Szkoła w Żarkach Letnisku – 197, Szkoła w Choroniu – 91 oraz Szkoła w Jastrzębiu – 96
uczniów. Do tej liczby należy doliczyć uczniów z Kuźnicy Starej - 31 uczniów.

Ogółem do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych chodzić będzie 373 przedszkolkaów, w tym: Przedszkole w Poraju -
175 dzieci, Przedszkole w Żarkach Letnisku- 106, Oddział Przedszkolny w Choroniu - 40 i Oddział Przedszkolny w
Jastrzębiu - 35. natomiast w Kuźnicy - 17 dzieci. Klasy pierwsze rozpocznie 105 pierwszoklasistów, z czego w Poraju
37, w Żarkach Letnisku 25, 20 pierwszaków w Jastrzębiu i 17 w Choroniu. W Żłobku w Poraju przebywać będzie 26
maluchów, a w Żarkach Letnisku 25 najmłodszych. 


